



TIEDOTE 14.4.2008

VAAKA RY JATKAA PITKÄJÄNTEISTÄ TYÖTÄ KARJALAN NUORTEN PERHEIDEN KLUBIEN PARISSA

Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry on saanut Ulkoministeriön lähialuetukea Karjalan tasavallan nuorten perheiden klubitoimintaan.

Vauvakassiyhdistys Vaaka ry on saanut Ulkoministeriöltä lähialuetukea Karjalan tasavallan nuorten perheiden klubien perustamista varten 35 485 euroa. Tuki on myönnetty vuosille 2008–2009.

Hankkeessa perustetaan kymmenen klubia Lahdenpohjan, Pitkärannan ja Suojärven alueelle. Klubit toimivat vertaistukiperiaatteella: tapaamisissa vanhemmat saavat jakaa kokemuksiaan toisilleen. Tarvittaessa vanhemmat saavat myös juristin, lääkärin ja psykologin apua. Hankkeeseen sisältyy ensimmäisenä vuotena ohjaajakoulutus ja toisena vuotena kouluttajakoulutus. Yhteistyökumppaneina hankkeessa toimii sortavalalainen naisjärjestö Nadezda ja koulutuksesta vastaa Suomen kasvatus- ja perheneuvontaliitto Kasper ry.

Projekti on jatkoa yhdistyksen aikaisemmalle hankkeelle, jossa klubitoiminta aloitettiin Sortavalassa ja sen lähikylissä vuosina 2005–2007. Ensimmäisessä vaiheessa klubeja perustettiin kymmenen kappaletta. Nämä klubit jatkavat toimintaansa ja klubien vetäjät jakavat tietotaitoaan uusille klubien vapaaehtoisille vetäjille.

– Hankkeen ensimmäinen vaihe herätti mielenkiintoa Karjalan Tasavallan päättäjissä ja tämä jatkohanke onkin saanut alkunsa paikallisten toiveesta, sanoo yhdistyksen tuore puheenjohtaja ja projektin koordinaattori Tiina Seppälä.

– Yhdistyksemme painottaa ennaltaehkäisevää toimintaa ja pitkäjänteistä yhteistyötä paikallisten kanssa. Näin saadaan paikalliset mukaan toimintaan ja taataan projekteille paremmat jatkomahdollisuudet, hän jatkaa.

Vauvakassiyhdistys Vaaka ry on kahdeksanvuotisen historiansa aikana vakiinnuttanut paikkansa Venäjän Karjalaan kohdistuvassa vapaaehtoistoiminnassa.

Lisätiedot:

www.vaaka.org

Tiina Seppälä, pj
tiina.seppala@vaaka.org
040 550 7859

Elina Havulehto, hankkeen tiedottaja
elina.havulehto@gmail.com
0400 591 438